
Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP

Description

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OM4, Datenlieferant: Trustbox

Related Prod.

Zubehör Boxen/Laden

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 4 19"Leerpanel

für 4 MTP-Kassetten



CHF 67.20 

CHF 62.16

excl.

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 12 19"Leerpanel

für 12 MTP-Kassetten, 3HE Panel



CHF 37.80 

CHF 34.97

excl.

Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 1185977 / DID: 840765

 Delivery date unknown

CHF 70.40 

CHF 65.12 excl.

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OM4

Datenlieferant: Trustbox

Manufacturer Lightwin

Manufacturer# MTPC 6MTP OM4

Distributor Product ID 840765

https://shop.easy-click.ch/en/products/668537-mtp-panel-4-lightwin-frontplatte-mtp-panel-4
https://shop.easy-click.ch/en/products/668537-mtp-panel-4-lightwin-frontplatte-mtp-panel-4
https://shop.easy-click.ch/en/products/668539-mtp-panel-12-lightwin-frontplatte-mtp-panel-12
https://shop.easy-click.ch/en/products/668539-mtp-panel-12-lightwin-frontplatte-mtp-panel-12
https://shop.easy-click.ch/en/manufacturers/lightwin

